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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 9 Мальчики, 1500m Вольный стиль 9 - 12 лет
18.03.2023 - 8:30 Результаты
РАОЮН 11 - 12 18:25.06 СТРЕЛЬНИКОВ, Сергей Астрахань 27.12.2003
РАОЮН 9 - 10 20:24.43 АЛЕКСЕЕВ, Антон Астрахань 15.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

11 - 12 лет

1. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 24:07.56 1юн
50m: 38.89 38.89 450m: 7:04.37 49.32 850m: 13:37.98 49.25 1250m: 20:08.50 48.46

100m: 1:24.45 45.56 500m: 7:54.34 49.97 900m: 14:25.94 47.96 1300m: 20:57.51 49.01
150m: 2:12.17 47.72 550m: 8:42.07 47.73 950m: 15:14.67 48.73 1350m: 21:46.11 48.60
200m: 2:59.54 47.37 600m: 9:31.70 49.63 1000m: 16:03.24 48.57 1400m: 22:34.42 48.31
250m: 3:47.61 48.07 650m: 10:20.58 48.88 1050m: 16:52.33 49.09 1450m: 23:23.48 49.06
300m: 4:36.86 49.25 700m: 11:10.67 50.09 1100m: 17:41.03 48.70 1500m: 24:07.56 44.08
350m: 5:25.65 48.79 750m: 11:59.92 49.25 1150m: 18:30.21 49.18
400m: 6:15.05 49.40 800m: 12:48.73 48.81 1200m: 19:20.04 49.83

2. ТЮТИКОВ, Владимир 11 СШОРК ЦСКА 25:06.55 1юн
150m: 2:12.70 2:12.70 500m: 8:05.35 50.99 850m: 13:58.51 49.09 1200m: 20:00.80 53.24
200m: 3:01.68 48.98 550m: 8:56.95 51.60 900m: 14:49.73 51.22 1250m: 20:54.27 53.47
250m: 3:51.78 50.10 600m: 9:48.26 51.31 950m: 15:39.76 50.03 1300m: 21:44.75 50.48
300m: 4:42.38 50.60 650m: 10:37.75 49.49 1000m: 16:30.77 51.01 1350m: 22:33.95 49.20
350m: 5:32.90 50.52 700m: 11:28.09 50.34 1050m: 17:22.02 51.25 1400m: 23:23.23 49.28
400m: 6:22.95 50.05 750m: 12:19.18 51.09 1100m: 18:13.95 51.93 1450m: 24:16.39 53.16
450m: 7:14.36 51.41 800m: 13:09.42 50.24 1150m: 19:07.56 53.61 1500m: 25:06.55 50.16

Дистанция 12 Мальчики, 200m Комплексное плавание 9 - 12 лет
18.03.2023 - 8:30 Результаты
РАОЮН 11 - 12 2:27.08 ЛУСКАТОВ, Константин Астрахань 18.12.2020
РАОЮН 9 - 10 2:47.69 АЛЕКСЕЕВ, Антон Астрахань 18.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. КАРПЕЕВ, Матвей 14 Динамо 3:14.98 1юн
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.99 49.38 150m: 2:30.25 57.26 200m: 3:14.98 44.73

2. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 13 Динамо 3:16.91 1юн
50m: 43.97 43.97 100m: 1:38.98 55.01 150m: 2:32.50 53.52 200m: 3:16.91 44.41

3. ДЕДИО, Константин 13 СШОРК ЦСКА 3:17.21 1юн
50m: 41.00 41.00 100m: 1:33.83 52.83 150m: 2:33.94 1:00.11 200m: 3:17.21 43.27

4. ВОЛОСУХИН, Родион 13 Динамо 3:19.90 1юн
50m: 45.52 45.52 100m: 1:36.80 51.28 150m: 2:35.40 58.60 200m: 3:19.90 44.50

5. САЙФУТДИНОВ, Тимур 13 Динамо 3:22.23 1юн
50m: 45.51 45.51 100m: 1:34.89 49.38 150m: 2:34.55 59.66 200m: 3:22.23 47.68

6. КУРЬЯНОВ, Никита 13 Динамо 3:23.72 1юн
50m: 46.39 46.39 100m: 1:40.80 54.41 150m: 2:37.70 56.90 200m: 3:23.72 46.02
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 12, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

7. СУКТАЛИЕВ, Ильяс 13 Динамо 3:35.00 2юн
50m: 50.46 50.46 100m: 1:49.20 58.74 150m: 2:47.59 58.39 200m: 3:35.00 47.41

8. МАТЯХ, Арсений 13 Ахтубинская ДЮСШ 3:47.37 2юн
50m: 56.12 56.12 100m: 1:53.32 57.20 150m: 2:56.03 1:02.71 200m: 3:47.37 51.34

DSQ ГУРЕЕВ, Никита 13 Динамо
DSQ КУЛИШОВ, Павел 13 Динамо
DSQ ВАСИН, Даниил 13 Ахтубинская ДЮСШ

11 - 12 лет

1. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:47.27 III
50m: 36.27 36.27 100m: 1:19.13 42.86 150m: 2:09.59 50.46 200m: 2:47.27 37.68

2. ШЕВЦОВ, Максим 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:52.44 III
50m: 35.59 35.59 100m: 1:19.62 44.03 150m: 2:13.29 53.67 200m: 2:52.44 39.15

3. ГАПОНЕНКО, Евгений 11 Ахтубинская ДЮСШ 2:58.94 III
50m: 39.03 39.03 100m: 1:26.23 47.20 150m: 2:21.00 54.77 200m: 2:58.94 37.94

4. ДУШАТОВ, Тимур 12 Ахтубинская ДЮСШ 3:01.44 III
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.13 45.45 150m: 2:23.19 57.06 200m: 3:01.44 38.25

5. КОЗЛОВ, Николай 11 Динамо 3:04.66 III
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.60 46.74 150m: 2:22.77 57.17 200m: 3:04.66 41.89

6. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 3:05.22 1юн
50m: 45.19 45.19 100m: 1:28.46 43.27 150m: 2:22.29 53.83 200m: 3:05.22 42.93

7. ГЕЙДЮК, Матвей 12 Динамо 3:08.32 1юн
50m: 44.29 44.29 100m: 1:30.60 46.31 150m: 2:26.01 55.41 200m: 3:08.32 42.31

8. ЦАПКО, Матвей 11 Ахтубинская ДЮСШ 3:21.50 1юн
50m: 46.21 46.21 100m: 1:37.14 50.93 150m: 2:33.57 56.43 200m: 3:21.50 47.93

9. КУМАШЕВ, Тимур 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 3:23.43 1юн
50m: 50.34 50.34 100m: 1:43.56 53.22 150m: 2:37.46 53.90 200m: 3:23.43 45.97

10. АРАПОВ, Артем 11 АГТУ 3:24.33 1юн
50m: 46.61 46.61 100m: 1:37.48 50.87 150m: 2:36.82 59.34 200m: 3:24.33 47.51

11. МАТВИЕНКО, Кирилл 12 Динамо 3:33.97 2юн
50m: 54.39 54.39 100m: 1:47.76 53.37 150m: 2:48.58 1:00.82 200m: 3:33.97 45.39

12. МАКСИМЕНКО, Илья 11 Динамо 3:34.96 2юн
50m: 50.08 50.08 100m: 1:46.48 56.40 150m: 2:50.45 1:03.97 200m: 3:34.96 44.51

13. ДОРОШЕНКО, Федор 12 АГТУ 3:40.47 2юн
50m: 56.08 56.08 100m: 1:51.15 55.07 150m: 2:51.26 1:00.11 200m: 3:40.47 49.21

14. ПОЛЯКОВ, Андрей 12 Динамо 3:49.52 2юн
50m: 53.20 53.20 100m: 1:49.58 56.38 150m: 3:00.14 1:10.56 200m: 3:49.52 49.38

15. ЗАГРЕБИН, Артем 11 АГТУ 3:56.49 2юн
50m: 53.53 53.53 100m: 1:46.07 52.54 150m: 2:59.10 1:13.03 200m: 3:56.49 57.39
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 12, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

16. ВОЛОХОВ, Макар 11 СШОРК ЦСКА 3:57.56 2юн
50m: 54.60 54.60 100m: 1:53.31 58.71 150m: 3:02.28 1:08.97 200m: 3:57.56 55.28

17. ВОДОВСКИЙ, Владимир 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 4:30.09 3юн
50m: 1:11.05 1:11.05 100m: 2:21.00 1:09.95 150m: 3:24.04 1:03.04 200m: 4:30.09 1:06.05

DSQ КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 Ахтубинская ДЮСШ
50m: 49.83 49.83 100m: 1:45.34 55.51 150m: 2:41.20 55.86

DSQ ЛУЧИНСКИЙ, Максим 12 Ахтубинская ДЮСШ
DSQ ЧВАНОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова
DSQ ШЕК, Макар 12 АГТУ
DSQ ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова

Дистанция 17 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 12 лет
18.03.2023 - 8:45 Результаты
РАОЮН 11 - 12 9:53.60 ГАНАМ, Екатерина Астрахань 15.12.2021
РАОЮН 9 - 10 11:09.56 ТЕМРЮКОВА, Екатерина Астрахань 20.10.2021
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ТОЧИЛОВА, Мария 13 Динамо 12:32.85 III
50m: 39.71 39.71 250m: 3:49.33 46.43 450m: 7:06.82 49.60 650m: 10:18.47 48.29

100m: 1:24.48 44.77 300m: 4:40.53 51.20 500m: 7:54.66 47.84 700m: 11:05.44 46.97
150m: 2:14.45 49.97 350m: 5:29.44 48.91 550m: 8:42.04 47.38 750m: 11:52.62 47.18
200m: 3:02.90 48.45 400m: 6:17.22 47.78 600m: 9:30.18 48.14 800m: 12:32.85 40.23

2. ДУЧЕНКО, Алёна 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:22.70 1юн
50m: 42.62 42.62 250m: 4:06.22 52.80 450m: 7:31.32 53.40 650m: 10:57.64 51.84

100m: 1:31.67 49.05 300m: 4:55.63 49.41 500m: 8:22.33 51.01 700m: 11:45.46 47.82
150m: 2:22.46 50.79 350m: 5:47.54 51.91 550m: 9:07.67 45.34 750m: 12:36.06 50.60
200m: 3:13.42 50.96 400m: 6:37.92 50.38 600m: 10:05.80 58.13 800m: 13:22.70 46.64

3. НЕФЁДОВА, Василиса 13 Ахтубинская ДЮСШ 13:48.06 1юн
50m: 42.72 42.72 250m: 4:10.10 52.36 450m: 7:41.16 52.05 650m: 11:12.79 52.40

100m: 1:32.42 49.70 300m: 5:03.29 53.19 500m: 8:34.36 53.20 700m: 12:04.96 52.17
150m: 2:24.72 52.30 350m: 5:56.67 53.38 550m: 9:26.00 51.64 750m: 12:57.71 52.75
200m: 3:17.74 53.02 400m: 6:49.11 52.44 600m: 10:20.39 54.39 800m: 13:48.06 50.35

4. ИГНАТЬЕВА, Дарья 13 СШОРК ЦСКА 14:52.95 1юн
50m: 46.45 46.45 250m: 4:26.53 56.05 450m: 8:22.87 1:04.03 650m: 12:02.84 56.59

100m: 1:39.68 53.23 300m: 5:52.56 1:26.03 500m: 9:13.37 50.50 700m: 13:00.47 57.63
150m: 2:34.32 54.64 350m: 6:19.97 27.41 550m: 10:08.12 54.75 750m: 13:57.59 57.12
200m: 3:30.48 56.16 400m: 7:18.84 58.87 600m: 11:06.25 58.13 800m: 14:52.95 55.36

5. КОСЯН, Валерия 13 СШОРК ЦСКА 15:53.94 1юн
50m: 50.33 50.33 250m: 4:48.96 1:00.44 450m: 8:52.66 1:00.68 650m: 12:55.46 58.50

100m: 1:50.46 1:00.13 300m: 5:50.51 1:01.55 500m: 9:52.60 59.94 700m: 13:55.00 59.54
150m: 2:44.05 53.59 350m: 6:52.43 1:01.92 550m: 10:54.38 1:01.78 750m: 14:54.52 59.52
200m: 3:48.52 1:04.47 400m: 7:51.98 59.55 600m: 11:56.96 1:02.58 800m: 15:53.94 59.42
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 17, Девочки, 800m Вольный стиль , 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

DNF РЕМНЕВА, Нина 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова
50m: 39.75 39.75 250m: 3:40.56 45.64 450m: 6:40.42 42.93 650m: 9:46.87 44.42

100m: 1:24.46 44.71 300m: 4:26.53 45.97 500m: 7:31.27 50.85 700m: 10:32.22 45.35
150m: 2:10.18 45.72 350m: 5:12.60 46.07 550m: 8:16.81 45.54
200m: 2:54.92 44.74 400m: 5:57.49 44.89 600m: 9:02.45 45.64

11 - 12 лет

1. ТЕМРЮКОВА, Екатерина 11 Динамо 10:26.92 II
50m: 33.67 33.67 250m: 3:11.82 40.12 450m: 5:50.94 40.30 650m: 8:31.50 39.67

100m: 1:12.17 38.50 300m: 3:51.40 39.58 500m: 6:31.60 40.66 700m: 9:11.44 39.94
150m: 1:52.07 39.90 350m: 4:30.86 39.46 550m: 7:11.85 40.25 750m: 9:50.32 38.88
200m: 2:31.70 39.63 400m: 5:10.64 39.78 600m: 7:51.83 39.98 800m: 10:26.92 36.60

2. АКУТИНА, Мария 11 Динамо 10:54.25 II
50m: 35.39 35.39 250m: 3:18.31 40.87 450m: 6:05.02 41.75 650m: 8:53.26 42.30

100m: 1:15.21 39.82 300m: 3:59.65 41.34 500m: 6:47.24 42.22 700m: 9:35.20 41.94
150m: 1:56.72 41.51 350m: 4:41.08 41.43 550m: 7:29.09 41.85 750m: 10:16.20 41.00
200m: 2:37.44 40.72 400m: 5:23.27 42.19 600m: 8:10.96 41.87 800m: 10:54.25 38.05

3. КАБАНОВА, Алёна 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:09.68 II
50m: 37.40 37.40 250m: 3:26.34 43.44 450m: 6:18.65 42.94 650m: 9:08.62 42.93

100m: 1:18.06 40.66 300m: 4:09.54 43.20 500m: 7:01.46 42.81 700m: 9:49.78 41.16
150m: 2:00.98 42.92 350m: 4:51.77 42.23 550m: 7:44.04 42.58 750m: 10:30.12 40.34
200m: 2:42.90 41.92 400m: 5:35.71 43.94 600m: 8:25.69 41.65 800m: 11:09.68 39.56

4. ЗУБОВА, Анна 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:15.26 II
50m: 38.24 38.24 250m: 3:26.62 42.64 450m: 6:18.60 42.95 650m: 9:09.55 42.12

100m: 1:19.10 40.86 300m: 4:09.75 43.13 500m: 7:01.42 42.82 700m: 9:51.64 42.09
150m: 2:01.58 42.48 350m: 4:52.88 43.13 550m: 7:44.57 43.15 750m: 10:34.78 43.14
200m: 2:43.98 42.40 400m: 5:35.65 42.77 600m: 8:27.43 42.86 800m: 11:15.26 40.48

5. ТКАЧУК, Валерия 12 СШОРК ЦСКА 12:16.27 III
50m: 38.90 38.90 250m: 3:47.07 47.61 450m: 6:53.24 46.64 650m: 10:02.43 47.66

100m: 1:25.47 46.57 300m: 4:32.49 45.42 500m: 7:40.64 47.40 700m: 10:48.33 45.90
150m: 2:12.84 47.37 350m: 5:19.11 46.62 550m: 8:27.72 47.08 750m: 11:33.44 45.11
200m: 2:59.46 46.62 400m: 6:06.60 47.49 600m: 9:14.77 47.05 800m: 12:16.27 42.83

6. ТИМОВКИНА, Ксения 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:17.34 III
50m: 37.94 37.94 250m: 3:40.50 46.91 450m: 6:49.84 47.11 650m: 9:58.94 47.70

100m: 1:21.37 43.43 300m: 4:28.93 48.43 500m: 7:37.12 47.28 700m: 10:46.59 47.65
150m: 2:07.27 45.90 350m: 5:15.93 47.00 550m: 8:24.28 47.16 750m: 11:33.06 46.47
200m: 2:53.59 46.32 400m: 6:02.73 46.80 600m: 9:11.24 46.96 800m: 12:17.34 44.28

7. ШАВЫРИНА, Кира 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:21.88 III
50m: 39.84 39.84 250m: 3:44.06 46.82 450m: 6:51.88 47.25 650m: 10:01.70 47.29

100m: 1:23.88 44.04 300m: 4:30.66 46.60 500m: 7:39.01 47.13 700m: 10:49.06 47.36
150m: 2:09.31 45.43 350m: 5:17.32 46.66 550m: 8:26.85 47.84 750m: 11:36.48 47.42
200m: 2:57.24 47.93 400m: 6:04.63 47.31 600m: 9:14.41 47.56 800m: 12:21.88 45.40

8. ОСОКИНА, София 11 СШОРК ЦСКА 12:43.44 III
50m: 39.24 39.24 250m: 3:48.41 47.85 450m: 7:02.18 49.01 650m: 10:21.02 50.41

100m: 1:25.68 46.44 300m: 4:36.68 48.27 500m: 7:51.55 49.37 700m: 11:10.16 49.14
150m: 2:12.72 47.04 350m: 5:24.84 48.16 550m: 8:41.43 49.88 750m: 11:58.49 48.33
200m: 3:00.56 47.84 400m: 6:13.17 48.33 600m: 9:30.61 49.18 800m: 12:43.44 44.95
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 17, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

9. КАРАНДИНА, Елизавета 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:53.60 III
50m: 40.48 40.48 250m: 3:50.37 49.14 450m: 7:08.89 49.81 650m: 10:29.76 50.06

100m: 1:25.62 45.14 300m: 4:39.56 49.19 500m: 7:59.37 50.48 700m: 11:18.56 48.80
150m: 23:16.49 21:50.87 350m: 5:29.09 49.53 550m: 8:49.80 50.43 750m: 12:06.47 47.91
200m: 3:01.23 400m: 6:19.08 49.99 600m: 9:39.70 49.90 800m: 12:53.60 47.13

10. ПЕРОВА, Лилия 12 СШОРК ЦСКА 13:17.55 III
50m: 38.90 38.90 250m: 3:58.32 50.88 450m: 7:25.87 52.50 650m: 10:52.59 51.48

100m: 1:26.86 47.96 300m: 4:51.05 52.73 500m: 8:18.28 52.41 700m: 11:43.01 50.42
150m: 2:16.72 49.86 350m: 5:41.21 50.16 550m: 9:09.16 50.88 750m: 12:33.78 50.77
200m: 3:07.44 50.72 400m: 6:33.37 52.16 600m: 10:01.11 51.95 800m: 13:17.55 43.77

11. СИРАЖЕТДИНОВА, Дария 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:25.44 1юн
50m: 43.13 43.13 250m: 4:07.00 51.08 450m: 7:31.54 51.31 650m: 10:56.40 51.73

100m: 1:33.18 50.05 300m: 4:57.96 50.96 500m: 8:15.37 43.83 700m: 11:48.34 51.94
150m: 2:23.78 50.60 350m: 5:48.85 50.89 550m: 9:13.37 58.00 750m: 12:38.93 50.59
200m: 3:15.92 52.14 400m: 6:40.23 51.38 600m: 10:04.67 51.30 800m: 13:25.44 46.51

12. ГЛАЗКОВА, Екатерина 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:56.72 1юн
50m: 45.18 45.18 250m: 4:12.39 52.63 450m: 7:46.60 54.14 650m: 11:24.30 54.60

100m: 1:35.30 50.12 300m: 5:06.41 54.02 500m: 8:40.44 53.84 700m: 12:16.23 51.93
150m: 2:27.43 52.13 350m: 5:59.54 53.13 550m: 9:36.12 55.68 750m: 13:09.63 53.40
200m: 3:19.76 52.33 400m: 6:52.46 52.92 600m: 10:29.70 53.58 800m: 13:56.72 47.09

13. ЛИ, Кира 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:43.18 1юн
50m: 47.29 47.29 250m: 4:26.07 55.83 450m: 8:10.20 56.56 650m: 11:58.76 56.44

100m: 1:40.56 53.27 300m: 5:22.51 56.44 500m: 9:07.63 57.43 700m: 12:53.78 55.02
150m: 2:34.85 54.29 350m: 6:17.77 55.26 550m: 10:04.92 57.29 750m: 13:49.02 55.24
200m: 3:30.24 55.39 400m: 7:13.64 55.87 600m: 11:02.32 57.40 800m: 14:43.18 54.16

14. СВИСТУНОВА, Наталья 12 Динамо 14:48.88 1юн
50m: 43.61 43.61 250m: 4:25.59 56.54 450m: 8:17.69 59.01 650m: 12:05.84 56.41

100m: 1:36.65 53.04 300m: 5:24.03 58.44 500m: 9:14.36 56.67 700m: 13:00.59 54.75
150m: 2:32.15 55.50 350m: 6:21.23 57.20 550m: 10:15.14 1:00.78 750m: 13:55.34 54.75
200m: 3:29.05 56.90 400m: 7:18.68 57.45 600m: 11:09.43 54.29 800m: 14:48.88 53.54

15. ПОТИХОНИНА, Ксения 11 СШОРК ЦСКА 15:08.31 1юн
50m: 45.54 45.54 250m: 4:26.15 55.84 450m: 8:19.66 59.32 650m: 12:17.05 59.56

100m: 1:38.61 53.07 300m: 5:23.96 57.81 500m: 9:17.77 58.11 700m: 13:14.78 57.73
150m: 2:34.98 56.37 350m: 6:22.55 58.59 550m: 10:16.80 59.03 750m: 14:12.92 58.14
200m: 3:30.31 55.33 400m: 7:20.34 57.79 600m: 11:17.49 1:00.69 800m: 15:08.31 55.39

16. ТЮТИКОВА, Наталья 12 СШОРК ЦСКА 15:29.13 1юн
50m: 45.56 45.56 250m: 4:37.66 59.04 450m: 8:33.04 57.63 650m: 12:29.12 1:00.03

100m: 1:42.06 56.50 300m: 5:36.50 58.84 500m: 9:32.43 59.39 700m: 13:28.62 59.50
150m: 2:41.16 59.10 350m: 6:35.87 59.37 550m: 10:31.71 59.28 750m: 14:26.95 58.33
200m: 3:38.62 57.46 400m: 7:35.41 59.54 600m: 11:29.09 57.38 800m: 15:29.13 1:02.18
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 17, Девочки, 800m Вольный стиль

EXH ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова
50m: 35.75 35.75 250m: 3:19.54 41.42 450m: 6:05.40 41.36 650m: 8:50.21 39.86

100m: 1:16.57 40.82 300m: 4:00.81 41.27 500m: 6:47.12 41.72 700m: 9:29.85 39.64
150m: 1:56.78 40.21 350m: 4:42.08 41.27 550m: 7:29.16 42.04 750m: 10:10.71 40.86
200m: 2:38.12 41.34 400m: 5:24.04 41.96 600m: 8:10.35 41.19

EXH ХОК, Доминика 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:56.81 1:22.45 500m: 6:43.63 1:23.64 650m: 8:48.87 1:23.52
200m: 2:34.36 1:20.65 400m: 5:19.99 1:23.18 550m: 7:25.35 41.72 750m: 10:07.44 1:18.57

EXH СТУКАЛОВА, Екатерина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:57.15 II
50m: 33.66 33.66 250m: 3:14.02 40.95 450m: 6:02.91 42.16 650m: 8:54.71 43.03

100m: 1:12.32 38.66 300m: 3:56.04 42.02 500m: 6:45.39 42.48 700m: 9:37.28 42.57
150m: 1:52.32 40.00 350m: 4:37.95 41.91 550m: 7:29.24 43.85 750m: 10:18.56 41.28
200m: 2:33.07 40.75 400m: 5:20.75 42.80 600m: 8:11.68 42.44 800m: 10:57.15 38.59

EXH АНЗИБРИТОВА, Анастасия 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:12.72 II
50m: 34.85 34.85 250m: 3:22.48 43.03 450m: 6:16.44 43.52 650m: 9:07.67 41.47

100m: 1:15.10 40.25 300m: 4:06.22 43.74 500m: 6:59.78 43.34 700m: 9:51.02 43.35
150m: 1:57.35 42.25 350m: 4:49.05 42.83 550m: 7:42.34 42.56 750m: 10:34.19 43.17
200m: 2:39.45 42.10 400m: 5:32.92 43.87 600m: 8:26.20 43.86 800m: 11:12.72 38.53

EXH НАСИХАНОВА, Жанель 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:12.64 III
50m: 40.10 40.10 250m: 3:42.51 46.45 450m: 6:49.48 46.96 650m: 9:55.73 46.29

100m: 1:25.49 45.39 300m: 4:29.23 46.72 500m: 7:35.84 46.36 700m: 10:42.62 46.89
150m: 2:10.24 44.75 350m: 5:15.41 46.18 550m: 8:22.59 46.75 750m: 11:29.18 46.56
200m: 2:56.06 45.82 400m: 6:02.52 47.11 600m: 9:09.44 46.85 800m: 12:12.64 43.46

EXH БУРЛИНА, Варвара 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:20.79 III
50m: 40.44 40.44 250m: 3:45.79 46.79 450m: 6:53.72 47.34 650m: 10:01.29 48.25

100m: 1:25.54 45.10 300m: 4:32.53 46.74 500m: 7:40.34 46.62 700m: 10:48.85 47.56
150m: 2:12.32 46.78 350m: 5:19.48 46.95 550m: 8:27.13 46.79 750m: 11:36.35 47.50
200m: 2:59.00 46.68 400m: 6:06.38 46.90 600m: 9:13.04 45.91 800m: 12:20.79 44.44

Дистанция 34 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
18.03.2023 - 8:30 Результаты
РАОЮН 9:26.40 МЕРКУЛОВ, Егор Астрахань 18.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:27.08 II
50m: 35.62 35.62 250m: 3:11.71 38.85 450m: 5:49.87 38.83 650m: 8:29.40 39.92

100m: 1:14.65 39.03 300m: 3:50.89 39.18 500m: 6:29.92 40.05 700m: 9:09.85 40.45
150m: 1:53.44 38.79 350m: 4:30.62 39.73 550m: 7:09.84 39.92 750m: 9:49.30 39.45
200m: 2:32.86 39.42 400m: 5:11.04 40.42 600m: 7:49.48 39.64 800m: 10:27.08 37.78

2. ЧЕРНЫШОВ, Артём 12 СШОРК ЦСКА 10:38.72 II
50m: 36.91 36.91 250m: 3:17.09 40.13 450m: 5:59.45 40.49 650m: 8:41.49 40.65

100m: 1:16.30 39.39 300m: 3:57.34 40.25 500m: 6:40.09 40.64 700m: 9:21.26 39.77
150m: 1:56.84 40.54 350m: 4:38.00 40.66 550m: 7:20.32 40.23 750m: 10:00.69 39.43
200m: 2:36.96 40.12 400m: 5:18.96 40.96 600m: 8:00.84 40.52 800m: 10:38.72 38.03
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 34, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

3. ШЕВЦОВ, Максим 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:41.34 II
50m: 36.59 36.59 250m: 3:13.20 40.08 450m: 5:57.07 41.17 650m: 8:42.84 41.34

100m: 1:15.46 38.87 300m: 3:54.05 40.85 500m: 6:38.94 41.87 700m: 9:23.81 40.97
150m: 1:53.65 38.19 350m: 4:34.29 40.24 550m: 7:19.81 40.87 750m: 10:04.18 40.37
200m: 2:33.12 39.47 400m: 5:15.90 41.61 600m: 8:01.50 41.69 800m: 10:41.34 37.16

4. ФИРСОВ, Роман 12 СШОРК ЦСКА 10:57.62 II
50m: 36.46 36.46 250m: 3:25.79 42.11 450m: 6:13.53 41.73 650m: 8:58.09 41.10

100m: 1:18.58 42.12 300m: 4:07.46 41.67 500m: 6:55.25 41.72 700m: 9:40.11 42.02
150m: 2:00.79 42.21 350m: 4:50.64 43.18 550m: 7:36.37 41.12 750m: 10:20.68 40.57
200m: 2:43.68 42.89 400m: 5:31.80 41.16 600m: 8:16.99 40.62 800m: 10:57.62 36.94

5. РОМАНОВ, Михаил 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:00.27 II
50m: 36.90 36.90 250m: 3:19.70 40.87 450m: 6:06.88 41.89 650m: 8:57.48 42.63

100m: 1:16.61 39.71 300m: 4:01.10 41.40 500m: 6:49.93 43.05 700m: 9:39.95 42.47
150m: 1:57.76 41.15 350m: 4:43.10 42.00 550m: 7:32.66 42.73 750m: 10:21.33 41.38
200m: 2:38.83 41.07 400m: 5:24.99 41.89 600m: 8:14.85 42.19 800m: 11:00.27 38.94

6. ДЕМИН, Леонид 11 СШОРК ЦСКА 11:00.31 II
50m: 36.41 36.41 250m: 3:23.59 40.96 450m: 6:12.39 43.05 650m: 8:57.98 40.07

100m: 1:17.72 41.31 300m: 4:05.03 41.44 500m: 6:52.22 39.83 700m: 9:40.32 42.34
150m: 1:59.64 41.92 350m: 4:47.83 42.80 550m: 7:35.39 43.17 750m: 10:23.18 42.86
200m: 2:42.63 42.99 400m: 5:29.34 41.51 600m: 8:17.91 42.52 800m: 11:00.31 37.13

7. БЕЗДЕЛОВ, Назар 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:06.48 III
50m: 35.87 35.87 250m: 3:19.92 41.74 450m: 6:09.55 42.89 650m: 9:01.04 43.24

100m: 1:16.48 40.61 300m: 4:01.81 41.89 500m: 6:52.32 42.77 700m: 9:44.54 43.50
150m: 1:57.40 40.92 350m: 4:44.14 42.33 550m: 7:35.74 43.42 750m: 10:27.43 42.89
200m: 2:38.18 40.78 400m: 5:26.66 42.52 600m: 8:17.80 42.06 800m: 11:06.48 39.05

8. ДУШАТОВ, Тимур 12 Ахтубинская ДЮСШ 11:06.49 III
200m: 2:43.65 2:43.65 400m: 5:38.00 44.41 600m: 8:27.32 43.07 800m: 11:06.49 34.75
250m: 3:27.83 44.18 450m: 6:17.60 39.60 650m: 9:09.47 42.15
300m: 4:10.21 42.38 500m: 7:01.02 43.42 700m: 9:51.29 41.82
350m: 4:53.59 43.38 550m: 7:44.25 43.23 750m: 10:31.74 40.45

9. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:12.29 III
50m: 36.51 36.51 250m: 3:21.95 42.10 450m: 6:13.14 43.51 650m: 9:06.19 43.18

100m: 1:18.87 42.36 300m: 4:04.44 42.49 500m: 6:55.87 42.73 700m: 9:49.81 43.62
150m: 1:58.20 39.33 350m: 4:47.15 42.71 550m: 7:39.62 43.75 750m: 10:31.81 42.00
200m: 2:39.85 41.65 400m: 5:29.63 42.48 600m: 8:23.01 43.39 800m: 11:12.29 40.48

10. САВЧЕНКО, Даниил 12 Ахтубинская ДЮСШ 11:14.44 III
50m: 36.90 36.90 250m: 3:25.54 43.48 450m: 6:14.98 41.66 650m: 9:09.78 46.69

100m: 1:18.14 41.24 300m: 4:07.85 42.31 500m: 6:57.11 42.13 700m: 9:54.02 44.24
150m: 2:00.14 42.00 350m: 4:50.09 42.24 550m: 7:41.21 44.10 750m: 10:31.36 37.34
200m: 2:42.06 41.92 400m: 5:33.32 43.23 600m: 8:23.09 41.88 800m: 11:14.44 43.08

11. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:22.54 III
50m: 37.85 37.85 250m: 3:28.53 41.76 450m: 6:23.17 43.32 650m: 9:16.51 42.47

100m: 1:19.86 42.01 300m: 4:12.48 43.95 500m: 7:06.48 43.31 700m: 9:58.77 42.26
150m: 2:02.74 42.88 350m: 4:56.24 43.76 550m: 7:50.99 44.51 750m: 10:41.08 42.31
200m: 2:46.77 44.03 400m: 5:39.85 43.61 600m: 8:34.04 43.05 800m: 11:22.54 41.46
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 34, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

12. ГАПОНЕНКО, Евгений 11 Ахтубинская ДЮСШ 11:24.86 III
50m: 37.64 37.64 250m: 3:30.08 44.38 450m: 6:26.23 44.44 650m: 9:19.80 42.47

100m: 1:18.88 41.24 300m: 4:14.24 44.16 500m: 7:09.60 43.37 700m: 10:02.68 42.88
150m: 2:01.61 42.73 350m: 4:57.71 43.47 550m: 7:53.57 43.97 750m: 10:45.30 42.62
200m: 2:45.70 44.09 400m: 5:41.79 44.08 600m: 8:37.33 43.76 800m: 11:24.86 39.56

13. РАИМОВ, Артём 11 СШОРК ЦСКА 11:30.90 III
50m: 36.47 36.47 250m: 3:26.83 43.39 450m: 6:21.79 43.82 650m: 9:18.49 44.42

100m: 1:17.82 41.35 300m: 4:10.23 43.40 500m: 7:06.12 44.33 700m: 10:02.33 43.84
150m: 2:00.33 42.51 350m: 4:53.83 43.60 550m: 7:49.77 43.65 750m: 10:47.11 44.78
200m: 2:43.44 43.11 400m: 5:37.97 44.14 600m: 8:34.07 44.30 800m: 11:30.90 43.79

14. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:33.70 III
50m: 37.79 37.79 250m: 3:34.21 45.14 450m: 6:30.77 44.13 650m: 9:28.56 43.68

100m: 1:20.78 42.99 300m: 4:18.21 44.00 500m: 7:15.08 44.31 700m: 10:13.39 44.83
150m: 2:04.92 44.14 350m: 5:02.83 44.62 550m: 7:59.92 44.84 750m: 10:56.62 43.23
200m: 2:49.07 44.15 400m: 5:46.64 43.81 600m: 8:44.88 44.96 800m: 11:33.70 37.08

15. КОГАН, Георгий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:40.00 III
50m: 37.57 37.57 250m: 3:30.43 43.35 450m: 6:29.00 44.83 650m: 9:29.82 46.35

100m: 1:19.50 41.93 300m: 4:14.66 44.23 500m: 7:13.80 44.80 700m: 10:14.12 44.30
150m: 2:03.15 43.65 350m: 4:59.32 44.66 550m: 7:58.09 44.29 750m: 10:58.59 44.47
200m: 2:47.08 43.93 400m: 5:44.17 44.85 600m: 8:43.47 45.38 800m: 11:40.00 41.41

16. КУРИЛОВ, Тимур 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:44.01 III
50m: 36.76 36.76 250m: 3:31.11 44.67 450m: 6:34.03 46.72 650m: 9:34.36 45.42

100m: 1:18.64 41.88 300m: 4:17.22 46.11 500m: 7:18.66 44.63 700m: 10:19.57 45.21
150m: 2:02.33 43.69 350m: 5:01.80 44.58 550m: 8:03.82 45.16 750m: 11:02.51 42.94
200m: 2:46.44 44.11 400m: 5:47.31 45.51 600m: 8:48.94 45.12 800m: 11:44.01 41.50

17. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:45.26 III
50m: 37.41 37.41 250m: 3:30.95 43.30 450m: 6:31.49 45.29 650m: 9:32.70 45.47

100m: 1:20.01 42.60 300m: 4:15.58 44.63 500m: 7:16.54 45.05 700m: 10:18.20 45.50
150m: 2:03.80 43.79 350m: 5:00.49 44.91 550m: 8:02.26 45.72 750m: 11:03.20 45.00
200m: 2:47.65 43.85 400m: 5:46.20 45.71 600m: 8:47.23 44.97 800m: 11:45.26 42.06

18. БАРЫБИН, Кирилл 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:48.47 III
50m: 39.08 39.08 250m: 3:38.31 45.40 450m: 6:36.98 44.30 650m: 9:38.88 45.68

100m: 1:22.85 43.77 300m: 4:22.95 44.64 500m: 7:22.52 45.54 700m: 10:23.83 44.95
150m: 2:07.79 44.94 350m: 5:07.57 44.62 550m: 8:07.67 45.15 750m: 11:07.91 44.08
200m: 2:52.91 45.12 400m: 5:52.68 45.11 600m: 8:53.20 45.53 800m: 11:48.47 40.56

19. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 11 СШОРК ЦСКА 11:52.02 III
50m: 36.70 36.70 250m: 3:29.87 42.17 450m: 6:34.34 47.19 650m: 9:40.49 47.45

100m: 1:17.45 40.75 300m: 4:16.55 46.68 500m: 7:20.40 46.06 700m: 10:27.92 47.43
150m: 2:02.80 45.35 350m: 5:01.51 44.96 550m: 8:09.11 48.71 750m: 11:14.92 47.00
200m: 2:47.70 44.90 400m: 5:47.15 45.64 600m: 8:53.04 43.93 800m: 11:52.02 37.10

20. КИДАЕВ, Иван 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:04.01 III
50m: 37.51 37.51 250m: 3:36.90 45.72 450m: 6:39.62 46.55 650m: 9:45.34 45.91

100m: 1:21.27 43.76 300m: 4:22.22 45.32 500m: 7:26.40 46.78 700m: 10:32.50 47.16
150m: 2:05.20 43.93 350m: 5:07.71 45.49 550m: 8:12.53 46.13 750m: 11:19.50 47.00
200m: 2:51.18 45.98 400m: 5:53.07 45.36 600m: 8:59.43 46.90 800m: 12:04.01 44.51
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Министерство физической культуры и спорта Астраханской области
Астраханская региональная общественная организация "Федерация плавания"

Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 18.03.2023

Дистанция 34, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

21. СОКОЛОВ, Степан 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:08.58 III
50m: 38.89 38.89 250m: 3:41.81 46.72 450m: 6:47.18 47.42 650m: 9:54.02 47.40

100m: 1:23.31 44.42 300m: 4:28.04 46.23 500m: 7:33.60 46.42 700m: 10:40.18 46.16
150m: 2:09.83 46.52 350m: 5:13.73 45.69 550m: 8:20.43 46.83 750m: 11:27.89 47.71
200m: 2:55.09 45.26 400m: 5:59.76 46.03 600m: 9:06.62 46.19 800m: 12:08.58 40.69

22. ШУМИЛКИН, Борис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:09.11 III
50m: 41.66 41.66 250m: 3:41.64 46.35 450m: 6:43.21 45.90 650m: 9:51.64 47.39

100m: 1:25.59 43.93 300m: 4:26.41 44.77 500m: 7:30.91 47.70 700m: 10:39.78 48.14
150m: 2:10.61 45.02 350m: 5:11.69 45.28 550m: 8:17.15 46.24 750m: 11:26.26 46.48
200m: 2:55.29 44.68 400m: 5:57.31 45.62 600m: 9:04.25 47.10 800m: 12:09.11 42.85

23. БОНДАРЕНКО, Илья 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:18.45 III
50m: 39.08 39.08 250m: 3:42.52 46.40 450m: 6:49.64 46.38 650m: 9:58.25 47.66

100m: 1:23.71 44.63 300m: 4:29.90 47.38 500m: 7:36.94 47.30 700m: 10:45.96 47.71
150m: 2:09.65 45.94 350m: 5:16.46 46.56 550m: 8:23.96 47.02 750m: 11:32.59 46.63
200m: 2:56.12 46.47 400m: 6:03.26 46.80 600m: 9:10.59 46.63 800m: 12:18.45 45.86

24. ЛУКОМСКИЙ, Даниил 12 СШОРК ЦСКА 12:19.44 III
50m: 40.11 40.11 250m: 3:45.27 46.84 450m: 6:54.24 47.30 650m: 10:03.02 47.62

100m: 1:24.93 44.82 300m: 4:32.37 47.10 500m: 7:41.28 47.04 700m: 10:49.51 46.49
150m: 2:11.18 46.25 350m: 5:19.58 47.21 550m: 8:29.09 47.81 800m: 12:19.44 1:29.93
200m: 2:58.43 47.25 400m: 6:06.94 47.36 600m: 9:15.40 46.31

25. ТЮФАНОВ, Андрей 12 Ахтубинская ДЮСШ 12:20.98 III
50m: 36.90 36.90 250m: 3:42.02 47.37 450m: 6:51.03 48.63 650m: 10:01.90 48.01

100m: 1:21.94 45.04 300m: 4:29.14 47.12 500m: 7:39.28 48.25 700m: 10:49.28 47.38
150m: 2:08.20 46.26 350m: 5:17.27 48.13 550m: 8:27.24 47.96 750m: 11:36.93 47.65
200m: 2:54.65 46.45 400m: 6:02.40 45.13 600m: 9:13.89 46.65 800m: 12:20.98 44.05

26. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 12:23.62 III
50m: 39.00 39.00 250m: 3:46.87 47.46 450m: 6:57.87 47.60 650m: 10:09.03 48.66

100m: 1:24.42 45.42 300m: 4:35.10 48.23 500m: 7:46.27 48.40 700m: 10:56.12 47.09
150m: 2:11.89 47.47 350m: 5:22.78 47.68 550m: 8:33.79 47.52 750m: 11:43.12 47.00
200m: 2:59.41 47.52 400m: 6:10.27 47.49 600m: 9:20.37 46.58 800m: 12:23.62 40.50

КУМАШЕВ, Тимур 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:23.62 III
50m: 42.29 42.29 250m: 3:49.64 46.63 450m: 6:59.06 47.56 650m: 10:05.45 46.03

100m: 1:28.12 45.83 300m: 4:37.03 47.39 500m: 7:45.09 46.03 700m: 10:51.90 46.45
150m: 2:16.42 48.30 350m: 5:24.21 47.18 550m: 8:32.39 47.30 750m: 11:34.95 43.05
200m: 3:03.01 46.59 400m: 6:11.50 47.29 600m: 9:19.42 47.03 800m: 12:23.62 48.67

28. ВОЛОБУЕВ, Иван 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:24.68 III
50m: 40.84 40.84 250m: 3:46.71 46.72 450m: 6:57.08 46.73 650m: 10:06.73 48.43

100m: 1:26.61 45.77 300m: 4:33.82 47.11 500m: 7:45.09 48.01 700m: 10:52.95 46.22
150m: 2:13.48 46.87 350m: 5:23.60 49.78 550m: 8:31.90 46.81 750m: 11:34.95 42.00
200m: 2:59.99 46.51 400m: 6:10.35 46.75 600m: 9:18.30 46.40 800m: 12:24.68 49.73

29. АНДРЕЕВ, Дмитрий 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:25.35 III
50m: 39.05 39.05 250m: 3:48.03 47.14 450m: 6:56.54 48.11 650m: 10:08.75 47.36

100m: 1:25.20 46.15 300m: 4:33.10 45.07 500m: 7:44.39 47.85 700m: 10:56.48 47.73
150m: 2:13.03 47.83 350m: 5:20.17 47.07 550m: 8:32.67 48.28 750m: 11:41.73 45.25
200m: 3:00.89 47.86 400m: 6:08.43 48.26 600m: 9:21.39 48.72 800m: 12:25.35 43.62
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30. ГЕЙДЮК, Матвей 12 Динамо 12:25.54 III
50m: 41.76 41.76 250m: 3:47.82 46.30 450m: 6:56.53 47.16 650m: 10:09.60 48.06

100m: 1:28.90 47.14 300m: 4:34.34 46.52 500m: 7:45.19 48.66 700m: 10:56.23 46.63
150m: 2:14.98 46.08 350m: 5:21.76 47.42 550m: 8:33.57 48.38 750m: 11:43.00 46.77
200m: 3:01.52 46.54 400m: 6:09.37 47.61 600m: 9:21.54 47.97 800m: 12:25.54 42.54

31. ПАВЛЕНКО, Евгений 11 СШОРК ЦСКА 12:29.30 1юн
50m: 37.43 37.43 250m: 3:45.46 48.05 450m: 6:54.43 47.59 650m: 10:06.95 48.09

100m: 1:22.94 45.51 300m: 4:31.99 46.53 500m: 7:43.21 48.78 700m: 10:55.08 48.13
150m: 2:10.44 47.50 350m: 5:19.55 47.56 550m: 8:30.15 46.94 750m: 11:41.36 46.28
200m: 2:57.41 46.97 400m: 6:06.84 47.29 600m: 9:18.86 48.71 800m: 12:29.30 47.94

32. ПРОШИН, Артем 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:31.74 1юн
50m: 36.64 36.64 250m: 3:42.69 48.56 450m: 6:56.01 48.11 650m: 10:09.87 47.81

100m: 1:19.03 42.39 300m: 4:30.97 48.28 500m: 7:45.23 49.22 700m: 10:58.10 48.23
150m: 2:05.96 46.93 350m: 5:19.22 48.25 550m: 8:33.41 48.18 750m: 11:45.00 46.90
200m: 2:54.13 48.17 400m: 6:07.90 48.68 600m: 9:22.06 48.65 800m: 12:31.74 46.74

33. ОПАРИН, Марк 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:42.08 1юн
50m: 41.21 41.21 250m: 3:52.13 48.15 450m: 7:04.75 48.28 650m: 10:19.28 47.94

100m: 1:28.13 46.92 300m: 4:40.12 47.99 500m: 7:53.38 48.63 700m: 11:07.87 48.59
150m: 2:16.18 48.05 350m: 5:28.54 48.42 550m: 8:42.40 49.02 750m: 11:54.30 46.43
200m: 3:03.98 47.80 400m: 6:16.47 47.93 600m: 9:31.34 48.94 800m: 12:42.08 47.78

34. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА 12:44.05 1юн
50m: 40.75 40.75 250m: 3:53.44 44.44 450m: 7:08.56 49.27 650m: 10:22.40 47.61

100m: 1:27.88 47.13 300m: 4:42.11 48.67 500m: 7:57.65 49.09 700m: 11:10.49 48.09
150m: 2:16.79 48.91 350m: 5:30.48 48.37 550m: 8:46.46 48.81 750m: 11:57.27 46.78
200m: 3:09.00 52.21 400m: 6:19.29 48.81 600m: 9:34.79 48.33 800m: 12:44.05 46.78

35. БАЛАХОННИКОВ, Максим 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:55.32 1юн
50m: 41.85 41.85 250m: 3:55.45 49.59 450m: 7:13.40 49.85 650m: 10:31.78 49.44

100m: 1:27.43 45.58 300m: 4:44.71 49.26 500m: 8:03.07 49.67 700m: 11:22.13 50.35
150m: 2:16.22 48.79 350m: 5:34.30 49.59 550m: 8:52.48 49.41 750m: 12:10.69 48.56
200m: 3:05.86 49.64 400m: 6:23.55 49.25 600m: 9:42.34 49.86 800m: 12:55.32 44.63

36. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:57.55 1юн
50m: 41.03 41.03 250m: 3:55.06 49.86 450m: 7:17.25 50.15 650m: 10:37.09 49.41

100m: 1:28.93 47.90 300m: 4:45.27 50.21 500m: 8:06.44 49.19 700m: 11:26.71 49.62
150m: 2:16.46 47.53 350m: 5:35.40 50.13 550m: 8:56.65 50.21 750m: 12:14.88 48.17
200m: 3:05.20 48.74 400m: 6:27.10 51.70 600m: 9:47.68 51.03 800m: 12:57.55 42.67

37. ДЕГТЯРЕВ, Сергей 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:59.43 1юн
50m: 41.59 41.59 250m: 3:54.88 49.82 450m: 7:13.44 50.72 650m: 10:35.56 50.22

100m: 1:29.81 48.22 300m: 4:44.10 49.22 500m: 8:03.65 50.21 700m: 11:25.40 49.84
150m: 2:16.35 46.54 350m: 5:33.86 49.76 550m: 8:54.37 50.72 750m: 12:15.72 50.32
200m: 3:05.06 48.71 400m: 6:22.72 48.86 600m: 9:45.34 50.97 800m: 12:59.43 43.71

38. ЦАПКО, Матвей 11 Ахтубинская ДЮСШ 13:05.39 1юн
50m: 41.91 41.91 250m: 3:58.60 50.11 450m: 7:19.22 49.16 650m: 10:39.87 49.94

100m: 1:29.98 48.07 300m: 4:49.65 51.05 500m: 8:09.44 50.22 700m: 11:30.13 50.26
150m: 2:19.37 49.39 350m: 5:39.28 49.63 550m: 8:59.38 49.94 750m: 12:20.57 50.44
200m: 3:08.49 49.12 400m: 6:30.06 50.78 600m: 9:49.93 50.55 800m: 13:05.39 44.82
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39. БЕЛОБОРОДОВ, Ярослав 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:13.36 1юн
50m: 43.52 43.52 250m: 4:01.94 51.01 450m: 7:25.94 51.54 650m: 10:48.86 51.22

100m: 1:31.73 48.21 300m: 4:53.09 51.15 500m: 8:15.80 49.86 700m: 11:39.11 50.25
150m: 2:20.78 49.05 350m: 5:43.56 50.47 550m: 9:07.28 51.48 750m: 12:28.14 49.03
200m: 3:10.93 50.15 400m: 6:34.40 50.84 600m: 9:57.64 50.36 800m: 13:13.36 45.22

40. МЕШКОВ, Артём 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:13.90 1юн
50m: 40.14 40.14 250m: 3:57.76 50.57 450m: 7:20.30 51.33 650m: 10:43.49 50.91

100m: 1:27.84 47.70 300m: 4:47.89 50.13 500m: 8:10.30 50.00 700m: 11:35.21 51.72
150m: 2:16.92 49.08 350m: 5:38.26 50.37 550m: 9:01.30 51.00 750m: 12:24.49 49.28
200m: 3:07.19 50.27 400m: 6:28.97 50.71 600m: 9:52.58 51.28 800m: 13:13.90 49.41

41. ТУРЛАМАЕВ, Рустам 11 СШОРК ЦСКА 13:28.64 1юн
50m: 39.50 39.50 250m: 4:00.91 50.34 450m: 7:30.51 52.09 650m: 10:59.27 53.51

100m: 1:28.10 48.60 300m: 4:53.36 52.45 500m: 8:22.98 52.47 700m: 11:50.76 51.49
150m: 2:19.13 51.03 350m: 5:46.16 52.80 550m: 9:14.85 51.87 750m: 12:42.26 51.50
200m: 3:10.57 51.44 400m: 6:38.42 52.26 600m: 10:05.76 50.91 800m: 13:28.64 46.38

42. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:35.88 1юн
50m: 41.20 41.20 250m: 4:06.64 52.68 450m: 7:36.36 52.36 650m: 11:07.42 52.30

100m: 1:30.44 49.24 300m: 5:00.40 53.76 500m: 8:29.61 53.25 700m: 11:57.84 50.42
150m: 2:22.01 51.57 350m: 5:51.74 51.34 550m: 9:22.18 52.57 750m: 12:49.55 51.71
200m: 3:13.96 51.95 400m: 6:44.00 52.26 600m: 10:15.12 52.94 800m: 13:35.88 46.33

43. ХУЖАХМЕТОВ, Ильяс 12 Ахтубинская ДЮСШ 13:51.12 1юн
50m: 41.79 41.79 250m: 4:09.89 53.67 450m: 7:44.44 54.71 650m: 11:20.14 52.88

100m: 1:33.18 51.39 300m: 5:02.56 52.67 500m: 8:38.83 54.39 700m: 12:12.63 52.49
150m: 2:24.28 51.10 350m: 5:55.40 52.84 550m: 9:32.53 53.70 750m: 13:04.91 52.28
200m: 3:16.22 51.94 400m: 6:49.73 54.33 600m: 10:27.26 54.73 800m: 13:51.12 46.21

44. ЕФРЕМОВ, Егор 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:53.21 1юн
50m: 45.32 45.32 250m: 4:14.20 52.87 450m: 7:46.60 53.40 650m: 11:17.93 52.55

100m: 1:36.26 50.94 300m: 5:07.69 53.49 500m: 8:38.81 52.21 700m: 12:10.93 53.00
150m: 2:28.94 52.68 350m: 6:00.42 52.73 550m: 9:32.65 53.84 750m: 13:01.61 50.68
200m: 3:21.33 52.39 400m: 6:53.20 52.78 600m: 10:25.38 52.73 800m: 13:53.21 51.60

45. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА 13:55.50 1юн
50m: 39.32 39.32 250m: 4:04.74 52.46 450m: 7:42.29 54.27 650m: 11:18.30 53.10

100m: 1:27.28 47.96 300m: 4:58.80 54.06 500m: 8:36.46 54.17 700m: 12:11.79 53.49
150m: 2:18.90 51.62 350m: 5:54.50 55.70 550m: 9:30.97 54.51 750m: 13:02.69 50.90
200m: 3:12.28 53.38 400m: 6:48.02 53.52 600m: 10:25.20 54.23 800m: 13:55.50 52.81

46. КУМАРОВ, Даурен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:55.57 1юн
50m: 39.51 39.51 250m: 4:03.81 53.48 450m: 7:37.50 54.59 650m: 11:15.37 55.43

100m: 1:27.50 47.99 300m: 4:57.50 53.69 500m: 8:30.76 53.26 700m: 12:09.48 54.11
150m: 2:17.68 50.18 350m: 5:50.01 52.51 550m: 9:25.30 54.54 750m: 13:03.83 54.35
200m: 3:10.33 52.65 400m: 6:42.91 52.90 600m: 10:19.94 54.64 800m: 13:55.57 51.74

47. ЦАПЛИН, Никита 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:58.81 1юн
50m: 45.47 45.47 250m: 4:15.32 53.21 450m: 7:48.60 53.20 650m: 11:23.25 53.01

100m: 1:37.10 51.63 300m: 5:09.48 54.16 500m: 8:42.44 53.84 700m: 12:16.46 53.21
150m: 2:30.31 53.21 350m: 6:02.14 52.66 550m: 9:36.06 53.62 750m: 13:10.11 53.65
200m: 3:22.11 51.80 400m: 6:55.40 53.26 600m: 10:30.24 54.18 800m: 13:58.81 48.70
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48. СИНЧЕНКО, Анатолий 12 Динамо 14:17.67 1юн
50m: 46.55 46.55 250m: 4:22.64 54.71 450m: 8:02.04 55.66 650m: 11:40.36 55.33

100m: 1:38.24 51.69 300m: 5:17.50 54.86 500m: 8:55.51 53.47 700m: 12:35.54 55.18
150m: 2:32.44 54.20 350m: 6:11.59 54.09 550m: 9:49.95 54.44 750m: 13:25.94 50.40
200m: 3:27.93 55.49 400m: 7:06.38 54.79 600m: 10:45.03 55.08 800m: 14:17.67 51.73

49. ГОРБАЧЕВ, Кирилл 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:55.61 2юн
50m: 44.59 44.59 250m: 4:25.08 56.99 450m: 8:18.49 57.89 650m: 12:10.79 56.63

100m: 1:38.07 53.48 300m: 5:23.05 57.97 500m: 9:17.44 58.95 700m: 13:05.46 54.67
150m: 2:33.55 55.48 350m: 6:20.61 57.56 550m: 10:16.37 58.93 750m: 14:02.10 56.64
200m: 3:28.09 54.54 400m: 7:20.60 59.99 600m: 11:14.16 57.79 800m: 14:55.61 53.51

EXH ЧВАНОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:48.33 III
50m: 36.46 36.46 250m: 3:30.36 45.43 450m: 6:32.77 46.11 650m: 9:33.89 46.08

100m: 1:17.26 40.80 300m: 4:15.72 45.36 500m: 7:17.10 44.33 700m: 10:19.76 45.87
150m: 2:00.79 43.53 350m: 5:01.05 45.33 550m: 8:01.99 44.89 750m: 11:04.11 44.35
200m: 2:44.93 44.14 400m: 5:46.66 45.61 600m: 8:47.81 45.82 800m: 11:48.33 44.22

EXH СЕМИН, Артем 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:11.67 1юн
50m: 41.57 41.57 250m: 4:00.36 49.79 450m: 7:23.49 49.89 650m: 10:46.46 50.36

100m: 1:31.31 49.74 300m: 4:51.55 51.19 500m: 8:14.16 50.67 700m: 11:36.16 49.70
150m: 2:20.67 49.36 350m: 5:43.30 51.75 550m: 9:04.85 50.69 750m: 12:27.50 51.34
200m: 3:10.57 49.90 400m: 6:33.60 50.30 600m: 9:56.10 51.25 800m: 13:11.67 44.17


